令和７年生駒市議会（第６回）定例会議案

（ 追 加 提 案 分 ）

令和７年１２月８日

生 駒 市

議案第 90 号

南コミュニティセンターせせらぎ空調設備更新工事請負契約の締結

について

令和７年１１月１８日事後審査型条件付一般競争入札に付した南コミュニティ

センターせせらぎ空調設備更新工事について、下記のとおり請負契約を締結する

ため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３

９年４月生駒市条例第２号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  南コミュニティセンターせせらぎ空調設備更新工事

２ 契 約 の 方 法  事後審査型条件付一般競争入札

３ 契 約 金 額  ２７２，８００，０００円

４ 契約の相手方  生駒市緑ケ丘１４１９番地１

          竹田水道工業株式会社 生駒営業所

          所長 谷 口 孝 次

５ 工      期  契約の日から令和９年８月３１日まで

令和７年１２月８日提出

生駒市長 小 紫 雅 史